2
2

[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

НЕКЛИНОВСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«ПОЛЯКОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ ПОЛЯКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от    19.08.2021  № 83
х. Красный Десант

	О внесении изменений в постановление Администрации

Поляковского сельского поселения от 10.12.2018 № 117 «О Перечне муниципального имущества муниципального образования «Поляковское сельское поселение» предназначенного для передачи во владение и (или) в пользование субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательств»

В соответствии с Федеральным законом от 24.07.2007 № 209-ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации», согласно Областному закону от 13.05.2008 № 20-ЗС «О развитии малого и среднего предпринимательства в Ростовской области», руководствуясь Уставом муниципального образования «Поляковское сельское поселение» Администрация Поляковского сельского поселения постановляет:

1. Внести в постановление Администрации Поляковского сельского поселения от 10.12.2018 № 117 «О Перечне муниципального имущества муниципального образования «Поляковское сельское поселение» предназначенного для передачи во владение и (или) в пользование субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства» следующие изменения:

1.1. Название постановления Администрации Поляковского сельского поселения от 10.12.2018 № 117 изложить в следующей редакции: «О Перечне муниципального имущества муниципального образования «Поляковского сельского поселения» предназначенного для передачи во владение и (или) в пользование субъектам малого и среднего предпринимательства, организациям и физическим лицам (не являющихся индивидуальными предпринимателями и применяющие специальный налоговый режим «Налог на профессиональный доход») образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства».

1.2. В постановлении Администрации Поляковского сельского поселения от 10.12.2018 № 117 слова «Перечень муниципального имущества муниципального образования «Поляковское сельское поселение» предназначенного для передачи во владение и (или) в пользование субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства» изложить в следующей редакции: «Перечень муниципального имущества муниципального образования «Поляковское сельское поселение» предназначенного для передачи во владение и (или) в пользование субъектам малого и среднего предпринимательства, организациям и физическим лицам (не являющихся индивидуальными предпринимателями и применяющие специальный налоговый режим «Налог на профессиональный доход») образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства».

1.3. В приложениях № 1 и № 2 к постановлению Администрации Поляковского сельского поселения от 10.12.2018 № 117 слова «Перечень муниципального имущества муниципального образования «Поляковское сельское поселение» предназначенного для передачи во владение и (или) в пользование субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства» изложить в следующей редакции: «Перечень муниципального имущества муниципального образования «Поляковское сельское поселение» предназначенного для передачи во владение и (или) в пользование субъектам малого и среднего предпринимательства, организациям и физическим лицам (не являющихся индивидуальными предпринимателями и применяющие специальный налоговый режим «Налог на профессиональный доход») образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства».

1.4. Пункт 2.1. раздела II приложения № 2 к постановлению Администрации Поляковского сельского поселения от 10.12.2018 № 117 дополнить словами «Субъекты, претендующие на получение в аренду помещений, включенных в Перечень имущества, должны относиться к категориям субъектов малого и среднего предпринимательства и соответствовать условиям, установленным статьей 4 Федерального закона от 24.07.2007 №209-ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации».

1.5. Пункт 2.3. раздела II приложения № 2 к постановлению Администрации Поляковского сельского поселения от 10.12.2018 № 117 признать утратившим силу.
2. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования(обнародования).
3. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.
        Глава Администрации
Поляковского сельского поселения                                      А.Н. Галицкий